IBK TPO®PIMA IKE

I''E.MH. 1527655444000 - A.®.M. 801253015
THY 31n¢ AEKEMBPIOY 2021 - 3n XPHXH (o1 Iavovapiov - 31 Aexeufipiov 2021)

NeplouoLokd cToLyEia

MNayla

Meiov: AnooBeopéva
ATopElWHEVL

AmnoBparta

ATOULTHOELG

MpokataBoAEg KoL £6080 ELOTIPAKTEN
Aound

Z0voAo evepyntikoU

KaBapn O£on Kol UTTOXPEWGELS
Kepahata kat armoBepatikd
MoakpompOBOEoUEG UTIOXPEWOELS

BpaxumpoBeoEC UTIOXPEWOTELG

O AwaxelploTng

KANOIHPOZ B.IQANNHZ
AAT / AO - 363826

Z0volo kadapr¢ 9€on¢ Kal UTTOXPEWOEWVY

Yrobetypa B.5: I60AOYLONOG TTOAD HKPWV OVTOTHTWV

2021

18.000,00

0,00
0,00 18.000,00
79.622,40
94.184,04

0,00

23.873,46

215.679,90

98.064,06
0,00
117.615,84
215.679,90

BoAog 11 louviou 2022

H Etaipog

2ATAZH MAPIA

AAT / AE - 805321

2020

0,00
0,00
0,00 0,00
9.684,00
42.889,90

0,00

96.556,79

149.130,69

73.196,67
0,00
75.934,02
149.130,69

O YneuBuvog Noylotnpiou

—_—
Rz

AOATYPAZ TEQPTIOZ

AAT /AZ 774288
AM:13205/A" Téng




